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Obreb Miegkinia
01 Mokre Marek Wisniewski Wroctaw ul. Chobienska 5, 071354 77 41 | 66492 1151 marek.wisniewski@wroclaw.lasy.gov.pl
54-079 Wroctaw
02 Mrozéw Robert Figas Mrozéw ul. Cmentarna 8 0713140072 | 664921152 robert.figas@wroclaw.lasy.gov.pl
55-330 Migkinia
03 KobyIniki Ryszard Bata Kobylniki 25 071314 00 73 | 664 92 11 53 ryszard.bala@wroclaw.lasy.gov.pl
55-300 Sroda Slaska
04 Szczepanow Karol Biatkowski Szczepanow —Lisiny 1 0713140074 | 728 989 907 karol.bialkowski@wroclaw.lasy.gov.pl
55-300 Sroda Slaska
05 Wilczkéw Jacek Wojciechowski | Wilczkow ul. Diuga 10 0713140078 | 664 92 11 56 jacek.wojciechowski@wroclaw.lasy.gov.pl
55-320 Malczyce
06 Gatéw Ryszard Grabowski Gatéw ul. Pigkna 12A 071396 51 95 | 784 07 37 97 ryszard.grabowski@wroclaw.lasy.gov.pl
55-330 Migkinia
08 Chwalimierz Sylwester Hrynczak 55-300 Sroda Slaska, 071314 00 71 | 784 040 582 sylwester.hrynczak@wroclaw.lasy.gov.pl
ul. Wroctawska 18A
09 Katy tukasz Pyra Rynek 32 071 364 67 30 | 664 921 927 lukasz.pyra@wroclaw.lasy.gov.pl
Wroctawskie 55-081 Katy Wroctawskie
Obreb Soboétka
10 Kamionna Jacek Bekieszczuk Krobielowice 4 071 364 67 33 | 664 92 11 61 jacek.bekieszczuk@wroclaw.lasy.gov.pl
55-080 Katy Wroctawskie
11 Wawrzenczyce | Andrzej Jakimow Wawrzenczyce ul. Katecka 15 071 364 67 34 | 664 921 925 andrzej.jakimow@wroclaw.lasy.gov.pl
55-081 Mietkow
12 Sulistrowiczki Krzysztof Szydtowski | Bedkowice ul. Lesna 5 071 364 67 32 | 664 92 11 68 krzysztof.szydlowski@wroclaw.lasy.gov.pl
55-050 Sobdtka
13 Chwatkéw Szczepan Furman Chwatkow 1 . 074 850 44 80 | 664 92 11 63 szczepan.furman@wroclaw.lasy.gov.pl
58 — 123 Strzelce Swidnickie
14 Uliczno Jacek Dyrcz Stupice 54, 58-112 Jazwina 074 8938361 | 784 97 03 69 jacek.dyrcz@wroclaw.lasy.gov.pl
15 Tapadta Andrzej Zygadto Tapadta 1, 55-050 Sobétka 07136467 31 | 6649219 19 andrzej.zygadlo@wroclaw.lasy.gov.pl
Szkotka lesna Leszek Jojczyk 664921149 leszek.jojczyk@wroclaw.lasy.gov.pl
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